Bu talimatnameye göre maarif müfettişleri orta öğretim ve özel öğretim ile ilgili konularda maarif müdürleri ile iletişim haline olması gerekmektedir (Su, 1974: 92-93).

1910 YILI VİLAYET VE İPTİDAİ MÜFETTİŞ TAYİNLERİ

Maarif Nezareti tarafından 21 Haziran 1910 (8 Haziran 1326) tarihinde tüm vilayet ve livalara bir telgraf emri gönderilmiş ve 1910 yılı bütçesinin onaylanması sonrasında her liva için birer İptidai Müfettişinin tayin edileceği bildirilmiştir. Bunun için gerekli hazırlıkların yapılması istenmiştir. Atanacak olan iptidai müfettişleri vilayetler tarafından belirlenecekti.

Bu süreçte açılan müfettişlik kadrosuna da başvurmuş ve yine ikinci olarak değerlendirilmiştir. İkinci olmasına mükâfat olarak dört yüz kuruşluk bir memuriyete tayin edilmesini, mümkün olmazsa sınavın yenilenmesini istemiştir (BOA. MF. MKT.1154/44 lef 77). Mehmed Şükrü Bey'in dilekçesi 2 Kasım 1910 (20 Teşrinievvel 1326) tarihinde Talat Bey'e havale edilmiştir. Ancak Mehmed Şükrü Bey'in dilekçesinin akıbeti konusunda bunun dışında herhangi bir bilgi sahibi değiliz.

Mehmed Şükrü Bey'in dilekçesi dönemin bürokratik ahvalini yansıtmaya açısından önemli bir belgedir.